ProflightProflight
CONCEPT-O-35-2.2 Ein/Aus IP40
Art.-Nr. Masse (ØxH) Lichtstrom Leistung Spannung Dimmbar
Preis
exkl. MwSt.
14.1012.02 K X ø777x56mm 7475 lm 79 W 230V Ein/Aus 2x140° 1254.40 A
14.1012.03 K X ø1136x56mm 11213 lm 120 W 230V Ein/Aus 2x140° 1710.80 A
14.1012.04 K X ø1494x56mm 14720 lm 158 W 230V Ein/Aus 2x140° 2181.20 A
14.1012.05 K X ø1853x56mm 18113 lm 202 W 230V Ein/Aus 2x140° 3035.20 A
14.1012.06 K X ø2569x56mm 26082 lm 284 W 230V Ein/Aus 2x140° 4796.40 A
14.1012.07 K X ø2926x56mm 28980 lm 316 W 230V Ein/Aus 2x140° 6185.20 A
14.1012.08 K X ø4000x56mm 40572 lm 448 W 230V Ein/Aus 2x140° 8929.20 A
14.1012.09 K X ø5789x56mm 57960 lm 632 W 230V Ein/Aus 2x140° 13353.20 A
14.1012.10 K X ø7936x56mm 81144 lm 896 W 230V Ein/Aus 2x140° 18634.00 A
LICHTVERTEILUNGSKURVE
 CONCEPT-O-35-2.2
180°
150°
120°
90°
60°
30°30°
0°
60°
90°
120°
150°
C0 / 180
cd / klm
14.1010.01>14.1013.10
IP-Schutz:  IP40
CRI:   >80
Montageart:   Gependelt
Lichtaustritt:  Direkt/Indirekt
Material:  Aluminium / Silikon
Farbe:   gemäss Farbpalette, (RAL-Farben auf Anfrage)
Konverter:   Ein/Aus, DALI
Farbtemperatur: 3000K, 4000K, (2700K auf Anfrage)
Seilabhängung: 1.5m Standard (3m, 4.5m oder 6m auf Anfrage)
Garantie: 5 Jahre
Prüfzeichen: CE, ISO 9001
TECHNISCHE DATEN
Inspiriert von Bewegung, Flexibilität und dem Gedanken an eine einzigartige visuelle Identität, wurde eine neue Produktreihe geschaffen.
Mit der Produktreihe CONCEPT-O-35 können Sie kraftvolle kreisförmige Baugruppen mit einem traditionell geometrischen Konzept erstellen.
Modulare LED-Leuchten mit 35mm breitem Gehäuse aus stranggepresstem Aluminium mit Epoxid-Polyester-Beschichtung, erhältlich in 10 verschiedenen
Durchmessern und in 16 Standard-Farben. Ausgestattet mit der neuesten Generation von LEDs, Standardversion mit LED 3000K oder 4000K, CRI>80.
Lieferbare Farben
X → gemäss Farbpalette
K
03 → 3000K
04 → 4000K
Kelvin
Produkte aus der Familie CONCEPT-O-35
Deckenanbau
Kelvin: 03 / 04
Farbe: 01 / 02 / 03 / 04 / 05 / 06 / 07 / 08 / 09 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16
CONCEPT-O-35-2.2 DALI IP40
Art.-Nr. Masse (ØxH) Lichtstrom Leistung Spannung Dimmbar
Preis
exkl. MwSt.
14.1013.02 K X ø777x56mm 7475 lm 79 W 230V DALI 2x140° 1352.40 A
14.1013.03 K X ø1136x56mm 11213 lm 120 W 230V DALI 2x140° 1808.80 A
14.1013.04 K X ø1494x56mm 14720 lm 158 W 230V DALI 2x140° 2363.20 A
14.1013.05 K X ø1853x56mm 18113 lm 202 W 230V DALI 2x140° 3217.20 A
14.1013.06 K X ø2569x56mm 26082 lm 284 W 230V DALI 2x140° 5146.40 A
14.1013.07 K X ø2926x56mm 28980 lm 316 W 230V DALI 2x140° 6535.20 A
14.1013.08 K X ø4000x56mm 40572 lm 448 W 230V DALI 2x140° 9279.20 A
14.1013.09 K X ø5789x56mm 57960 lm 632 W 230V DALI 2x140° 14039.20 A
14.1013.10 K X ø7936x56mm 81144 lm 896 W 230V DALI 2x140° 19992.00 A
Kelvin: 03 / 04
Farbe: 01 / 02 / 03 / 04 / 05 / 06 / 07 / 08 / 09 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16
Wichtig: Der Baldachin muss separat dazu bestellt werden.
Ist nicht im Lieferumfang der Leuchte enthalten.
Wichtig: Der Baldachin muss separat dazu bestellt werden.
Ist nicht im Lieferumfang der Leuchte enthalten.
ProflightProflight
Art.-Nr. Beschreibung
Preis
exkl. MwSt.
14.1019.01 X Baldachin Anbau (zentral gependelt) für Ø455mm & Ø777mm 28.00 A
14.1019.02 X Baldachin Anbau (zentral gependelt) für Ø1136mm 42.00 A
14.1019.03 X Baldachin Anbau (zentral gependelt) für Ø1494mm 42.00 A
BALDACHIN ANBAU (ZENTRAL GEPENDELT)
Art.-Nr. Beschreibung
Preis
exkl. MwSt.
14.1019.04 X Baldachin Anbau (parallel gependelt) 28.00 A
BALDACHIN ANBAU (PARALLEL GEPENDELT)
Farbe: 01 / 02 / 03 / 04 / 05 / 06 / 07 / 08 / 09 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16
Farbe: 01 / 02 / 03 / 04 / 05 / 06 / 07 / 08 / 09 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16
Art.-Nr. Beschreibung
Preis
exkl. MwSt.
14.1019.05 X Baldachin Einbau (parallel gependelt) 28.00 A
BALDACHIN EINBAU (PARALLEL GEPENDELT)
Farbe: 01 / 02 / 03 / 04 / 05 / 06 / 07 / 08 / 09 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16
ProflightProflight
01 → Weiss 02 → Schwarz 03 → Grau 04 → Blau 05 → Grün 06 → Gelb 07 → Rot 08 → Jungle
09 → Golden Eye 10 → Sahara 11 → Autumn 12 → Rusty Chain 13 → Pure Chocolate 14 → Mist 15 → Dark Rock 16 → Carbon
Art.-Nr. Beschreibung
Preis
exkl. MwSt.
14.1018.01 Akustikpanel für Ø455mm 196.00 A
14.1018.02 Akustikpanel für Ø777mm 840.00 A
14.1018.03 Akustikpanel für Ø1136mm 1890.00 A
AKUSTIKPANEL
Art.-Nr. Beschreibung
Preis
exkl. MwSt.
14.1018.04 Akustikmoos für Ø455mm 280.00 A
14.1018.05 Akustikmoos für Ø777mm 1190.00 A
14.1018.06 Akustikmoos für Ø1136mm 2702.00 A
AKUSTIKMOOS
Durchmesser Anzahl Module
Ø455mm 1
Ø777mm 1
Ø1136mm 1
Ø1494mm 1
Ø1853mm 2
Ø2569mm 4
Ø2926mm 4
Ø4000mm 4
Ø5789mm 8
Ø7936mm 16
ANZAHL MODULE PRO LEUCHTE
FARBPALETTE